



Vid ledighet under sommaren är rekommendationen att den tas då gruppen har sommarledigt, vid annan tid skall nedanstående ansökan skickas in till; [akademiherr@pixbo.se](mailto:akademiherr@pixbo.se).

## Ledighetsansökan

3.3

// Föreningen skall verka för att Spelaren under sommarmånaderna får en sammanhållande ledighet från den gemensamma träningen. Under seriespel kan Spelaren erhålla ledighet om detta meddelas tränaren i god tid. Sådan ledighet skall sökas hos aktuell huvudtränare.

*Förklaring:* Spelare kan söka ledighet med god framförhållning dock är den inte garanterad utan måste bli beviljad av Sportchef och Tränare. Och kan, som vi varit tydliga med, påverka spelarens deltagande då denna missar till exempel träning (-ar) och match (-er).

Vår devis har hela tiden varit att vi aldrig kommer neka någon ledighet men att man som spelare skall vara medveten om konsekvenserna det kan medföra, i till exempel uteblivet matchspel med mera. //

Vad som också är viktigt att veta; meddela godkänd anledning till önskad frånvaro i tid. Denna princip gäller givetvis också vid försening till träning eller samling.

Vi jobbar med utveckling och elitförberedande verksamhet där vår och spelarnas ambitioner är av högsta prioritet detta innebär att vår uppgift är att förbereda för vad som komma skall i form av SSL och Landslagsspel där till exempel ledighet eller skidåkning under säsong skulle vara oacceptabelt eller till och med förödande för dennes karriär. Med tanke på Akademin ambitioner och mål så måste vi prioritera de spelare som visar mest intresse och ambition då vi anser att alla har kapaciteten att gå hela vägen.

Gällande skidåkning, över lag, är det inget vi förbjuder men självklart förstår personen som åker riskerna och konsekvenserna av dessa.

**Namn (textas):**

---

**Begärd ledighetsperiod:**

**Fr o m:** \_\_\_\_\_ **T o m:** \_\_\_\_\_

**Ledighetsorsak:**

Semester  Specificera: \_\_\_\_\_

Studier  Specificera: \_\_\_\_\_

Annat  Specificera: \_\_\_\_\_

Underskrift spelare

---

Ansökans inlämningsdatum:

2021 - \_\_\_\_ - \_\_\_\_

Målsmans underskrift (om spelare är under 18 år)

---